
   

 

  

Ekonomické řešení pro všestranné využítí.
Možnost spojování do linií, modifikace verzí a zároveň nízká cena,
je ideální řešení do rozpočtových projektů, jako jsou obchody, dílny
nebo průmyslové haly.
Kromě LED zářivek T8 z nabídky Kanlux toto řešení umožňuje
flexibilní výběr výkonu a barvy světla v závislosti na potřebách a
dosažení velmi dobrých světelných parametrů.
Každé svítidlo umožňuje zapojit jednotlivé moduly do linie.
Individuální systém využívající verze pro jednu a dvě zářivky
umožňuje upravit systém podle individuálních preferencí uživatele a
v souladu s požadavky projektu.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Směr svícení svítidla: dolů
Napájení zářivek T8 LED: jednostranné
Délka [mm]: 1528
Šířka [mm]: 100
Výška [mm] : 68

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : 2 x max 24
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Zdroj světla: T8 LED
Zdroj světla v balení : ne
Patice: G13
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: samosvorná svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 1,5-2,5
Stupeň krytí IP: 20

38036   AMPLINE 4LED 2-150-W
Lineární svítidlo pro LED trubice T8

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 12:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



38036   AMPLINE 4LED 2-150-W
Lineární svítidlo pro LED trubice T8

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 12:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


